ESTADO DE SERGIPE

MUNICIPIO DE JAPOATÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER

AVISO DE RESULTADO

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2023/SEMED/JAPOATÃ

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Japoatã/SE, em atendimento às disposições legais
e à Resolução n° 257/2010, do Tribunal de Contas do Estado de Sergipe – TCE/SE torna público, o aviso
de resultado da sessão do dia 09(nove) dia de fevereiro de 2023, as 09h00(nove) horas   a modalidade
acima especificada, cujo OBJETO: Chamada Pública para aquisição de gêneros alimentícios da
Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de
Alimentação Escolar – PNAE e mediante as seguintes informações: compareceu a sessão a
COOPERATIVA DE AGROECOLOGIA E AGRICULTURA FAMILIAR DO MUNICÍPIO DE JAPOATÃ estando
devidamente habilitada e classificada conforme de venda projeto COOPERATIVA DE AGROECOLOGIA E
AGRICULTURA FAMILIAR DO MUNICÍPIO DE JAPOATÃ valor total do projeto  R$323.007,00(Trezentos e
vinte trezentos mil sete reais);
BASE LEGAL: Em conformidade com a Lei nº. 11.947 de 16 de junho de 2009 em seu art. 14, §1°, e na
Resolução/CD/FNDE nº 06, 08 de maio de 2020.
Cujo o parecer técnico da análise da amostra aprovadas, nada consta dos itens apesentados

Japoatã/SE, 14  de fevereiro de 2023.

Lucimara Valentim dos Santos
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

		2023-02-14T15:22:22-0300
	LUCIMARA VALENTIN DOS SANTOS:01968552502